
鲁山县下汤镇污水处理厂改扩建工程质量鉴定服务项目成交公告

（招标编号：HNGD-F-2024-1110）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鲁山县下汤镇污水处理厂改扩建工程质量鉴定服务项目:

      中标人：河南建工质量检测有限公司 中标价格：26.00万元

二、其他：

   鲁山县下汤镇污水处理厂改扩建工程质量鉴定服务项目成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：HNGD-F-2024-1110

2、项目名称：鲁山县下汤镇污水处理厂改扩建工程质量鉴定服务项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、公告发布日期：2024年 11月 25日

5、评审日期：2024年 11月 29日

二、采购需求

1、项目基本情况：本项目为鲁山县下汤镇污水处理厂改扩建工程质量鉴定服务项目，对已

建设的粗格栅调节池、A20池、二沉池、接触消毒池、回流污泥剩余污泥泵房、鼓风机房、

变配电间、办公用房基础、道路工程进行质量鉴定检测；

2、服务周期：合同签订后 30日历天内出具报告；

3、验收标准：满足采购人的验收标准及要求；

3、质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人提出的技术标准及要求。

三、成交情况

成交供应商：河南建工质量检测有限公司

统一社会信用代码:914101007822438664

供应商地址：郑州高新技术产业开发区雪松南路 25号

成交价格：260000.00元

服务周期：合同签订后 30日历天内出具报告

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准，满足采购人提出的技术标准及要求

四、评审专家信息



王星、张瑞丽、樊晓燕

五、代理服务收费标准

本项目代理服务费参照发改价格【2015】299号文件和《河南省招标代理服务收费指导意见》

豫招协【2023】002号文的标准收取，由成交供应商领取成交通知书时缴纳。

六、成交公告发布媒介及期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上

发布。成交公告发布期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

供应商或其他利害关系人对本次成交公告如有异议请在公告发布之日起 7个工作日内，以书

面形式由法定代表人或其授权代理人携带本人身份证件(原件及加盖公章的复印件)、质疑函

原件(由法定代表人或授权代表签字并加盖公章)及相关证明材料向采购人和采购代理机构

提出质疑(邮寄件、传真件不予受理)，逾期将不再受理。

八、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系

1、采购人信息

名称：鲁山县下汤镇人民政府

联系人：张先生

联系电话：0375-5666009

地址：平顶山市鲁山县下汤镇十字街

名称：鲁山县亚鲁实业有限公司

联系人：郭先生

联系电话：0375-7377117

地址：河南省平顶山市鲁山县望城路与祥瑞二路交叉口向南 50米路西

2、代理机构信息

名称：河南省光大建设管理有限公司

地址：郑州市金水区北环路 6号经三名筑 9幢 9层

联系人：李女士

联系电话：0375-3393909

3、项目联系方式

联系人：李女士

联系电话：0375-3393909



                                     发布日期：2024年 11月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：鲁山县下汤镇人民政府/鲁山县亚鲁实业有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：张先生/郭先生                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区北环路 6号经三名筑 9幢 9层

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0375-3393909

   电子邮件： hngdzbp@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T19:43:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T19:45:09+0800
	BJ
	ePolicy




